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Vesihuoltolain (681/2014) 5 § mukaisesti kunnan tulee kehittää vesihuoltoa alueellaan 
yhdyskuntakehitystä vastaavasti yhteistyössä alueen vesihuoltolaitosten, laitoksille vettä toimittavien ja 
niiden jätevesiä käsittelevien sekä muiden kuntien kanssa. 

Vantaan vesihuollon kehittämissuunnitelma 2017-2026 laadittiin samanaikaisesti ja yhteistyössä Espoon, 
Helsingin ja Kauniaisten kuntakohtaisten vesihuollon kehittämissuunnitelmien sekä Helsingin seudun 
ympäristöpalvelut HSY:n alueellisen vesihuollon kehittämissuunnitelman laatimisen kanssa. 
Suunnitelmassa päivitettiin vuonna 2013 hyväksytty Vantaan vesihuollon kehittämissuunnitelma.  
Tavoitteena oli laatia koko pääkaupunkiseudun kattavat samoin periaattein laaditut suunnitelmat, jotka 
palvelevat mahdollisimman hyvin kuntien ja seudun yhdyskuntarakenteen sekä vesihuollon kehittymistä 
seuraavan vuosikymmenen aikana.

Kehittämissuunnitelma ei ole sitova oikeusvaikutteinen asiakirja vaan tavoitteellinen suunnitelma, jossa 
esitetään kaupungin vesihuollon kehittämisen suuntaviivat, laajuus ja periaatteet. Vesihuoltolain 
valvontaviranomaisina toimivat alueellinen ympäristökeskus sekä kunnan ympäristönsuojelu- ja 
terveydensuojeluviranomainen.

Suunnitelmassa on keskitytty yhdyskuntarakenteen kehittymisen aiheuttamien muutostarpeiden sekä 
nykyisten verkostojen ulkopuolisten vesihuollon tarpeessa olevien alueiden tunnistamiseen. 
Vesihuoltoverkostojen rakentamisella asemakaavoitukseen perustuville vesihuollon rakentamisalueille 
tuetaan Vantaan kaupungin tavoitteiden mukaista yhdyskuntarakenteen hallittua kehittymistä ja kasvua. 
Nykyisen verkostojen ulkopuolisten vesihuollon kehittämisalueiden vesihuollon toteuttaminen toisi HSY:n
vedenjakelun ja jätevesiviemäröinnin piiriin noin 220 uutta asukasta.

Tarkastelujaksolla vv. 2017-2026 esitetään toteutettavaksi Kiilan Kuutamotien ja Tähtitien sekä Katriinan 
alueen vesihuolto. Vestra, Rosenlund ja Riipilä on nimetty vesihuollon selvitysalueiksi, joille ei ole esitetty
toteutusaikataulua.

Vantaan kaupungininsinööri on päätöksellään § 71/2017 (13.10.2017) päättänyt asettaa Vantaan 
vesihuollon kehittämissuunnitelman yleisesti nähtäville ja pyytää tarvittavat lausunnot. Kuntatekniikan 
keskus on pyytänyt lausunnot Uudenmaan ELY-keskukselta, Vantaan kaupungin ympäristökeskukselta, 
Keravan kaupungilta, Nurmijärven kunnalta, Tuusulan kunnalta, Sipoon kunnalta, Länsi-Keimolan 
vesiyhtymältä, Kesäkylä-Koivikon vesiosuuskunnalta, Pirttiranta Oy:ltä ja Leppäkorven vesiosuuskunnalta.
HSY:n jäsenkuntien vesihuollon kehittämissuunnitelmat laadittiin samanaikaisesti ja yhteistyössä, jonka 
vuoksi työn aikana sovittiin, että jäsenkuntien kesken lausuntoja ei pyydetä. 

Lisäksi asiasta on kuulutettu kaupungin ilmoituksissaan käyttämissä lehdissä ja kehittämissuunnitelma on
ollut nähtävillä kuntatekniikan keskuksessa ja Vantaa-infoissa sekä kunnan internet-sivuilla 17.10.–
3.11.2017 välisenä aikana.

Lausunnot ja muistutukset

Määräaikaan mennessä ei jätetty mielipiteitä tai huomautuksia. Tuusulasta saatiin muutama detaljitason 
korjaus, jotka päivitettiin selostustekstiin. 

Määräaikaan mennessä asiasta jätettiin seuraavat lausunnot: 



Vantaan kaupungin ympäristökeskus toteaa lausunnossaan, että Vantaan ympäristökeskus on 
osallistunut aktiivisesti uutta vesihuollon kehittämissuunnitelmaa koonneeseen työryhmään. 
Ympäristökeskukselta on pyydetty taustatietoja alueiden terveyden- ja ympäristönsuojelunäkökohdista. 
Ympäristökeskuksen edustajilla on ollut mahdollisuus kommentoida kehittämissuunnitelmaa jo 
valmisteluvaiheessa. Näin ollen ympäristökeskuksen ei ole tarvetta antaa kehittämissuunnitelmasta 
erillistä lausuntoa.

Uudenmaan elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskus toteaa lausunnossaan, että Vantaan kaupungin 
vesihuollon kehittämissuunnitelma 2017-2026 on erittäin hyvin laadittu. Uudenmaan ELY-keskus esittää, 
että kehittämissuunnitelman liitteessä 2, vesihuollon kehittämissuunnitelmakartta, esitetyt alueet 
esitettäisiin ja huomioitaisiin myös Vantaan kaupungin vesihuollon toiminta-alueiden määrittelyssä. 
Näillä kehittämissuunnitelman rakentamis-, selvitys- ja kehittämisalueilla on vesihuoltolain7 § 
tarkoittamia alueita, joilla kiinteistöjen liittäminen vesihuoltolaitoksen vesijohtoon tai jätevesiviemäriin 
on tarpeen toteutuneen tai suunnitellun yhdyskuntakehityksen vuoksi.

Kuntatekniikan keskus toteaa vastauksenaan, että HSY:n kanssa on keskusteltu 
kehittämissuunnitelmakartan ottamisesta huomioon myös toiminta-alueiden määrittelyssä. 

Keravan kaupunki toteaa, että Teknisellä lautakunnalla ei ole lausuttavaa Vantaan vesihuollon 
kehittämissuunnitelman tarkistuksesta. 

Länsi-Keimolan vesiosuuskunta kommentoi suunnitelmaa ja toteaa lausunnossaan, että Länsi-Keimolan 
Vesiyhtymä rekisteröitiin kaupparekisteriin kesällä 2017 Länsi-Keimolan Vesiosuuskunnaksi. 
Vesiosuuskunta on tehnyt suunnitelmia uuden vesisäiliön hankkimiseksi ja sijoittamiseksi pois joen tulva-
alueelta. Lokakuussa 2017 tehtiin koko Vestraa koskeva kysely vesi- ja viemäriverkoston rakentamiseksi ja
uuden Vestran vesiosuuskunnan perustamiseksi. Länsi-Keimolan Vesiosuuskunta tekee päätöksen omien 
suunnitelmiensa jatkosta, kunhan kyselyn tulokset ovat valmiit. 

Kuntatekniikan keskus toteaa vastauksenaan, että kommentit on otettu suunnitelmaselostuksessa 
huomioon. 

Muita lausuntoja tai muistutuksia ei määräaikaan mennessä ollut jätetty. 

Tekninen lautakunta 21.11.2017 § 13

Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään
a) hyväksyä 21.11.2017 päivätty Vantaan vesihuollon kehittämissuunnitelma 2017-2026 
b) antaa lausuntoihin yllä annetut vastineet
c) valtuuttaa jatkossa kaupungininsinööri asettamaan vesihuollon kehittämissuunnitelma 

nähtäville ja pyytämään tarvittavat lausunnot
Käsittely: Vesihuollon suunnittelupäällikkö Marika Orava selosti asiaa kokouksen alussa.
Esittelijä muutti päätösesitystä ja esitysosan kappaleen 5 loppuun lisättiin seuraava teksti.
Kehittämissuunnitelman laatimistyön jälkeen Vantaan kaupunki on päättänyt toteuttaa Riipiläntien 
jalankulku- ja pyörätien vuosina 2019- 2022. Jalankulku- ja pyörätien rakennustöiden yhteydessä 
toteutettava vesihuoltolinja välillä Männikönrinne- Reunarinne on alustavasti ohjelmoitu vuosille 2021-
22.

Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään
a) hyväksyä 21.11.2017 päivätty Vantaan vesihuollon kehittämissuunnitelma 2017-2026  



b) kehottaa HSY:tä varautumaan vuosien 2021 – 2022 investointimäärärahaesityksissään Rii-
piläntien vesihuoltolinjan toteutukseen 

c) antaa lausuntoihin yllä annetut vastineet
d) valtuuttaa jatkossa kaupungininsinööri asettamaan vesihuollon kehittämissuunnitelma 

nähtäville ja pyytämään tarvittavat lausunnot
Päätös:
Hyväksyttiin muutettu esitys.
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